dixit (Oleum effusum nō men tuum) Oleum dū in vase latet non redolet. effusus vō redolet. Vt xp̄s dū smu in patris latuit. q̄ si nullum dedit odore. Dū vō effusus in carne appruit Romē e2. i. 2ḡdo totū mūdo innotuit. nomē e2 ē xp̄s qd est vndus. qd olim in synagoga latuit. vbi soli reges a sacerdotes oleo vngebant. a tm in iudea nōtus erat deus. Hoc nūc in eccia est effusus sup oē genitus boim q̄ oleo q̄ crismaste in regnū a sacerdotium xp̄i vngunt. Vnde a a xp̄o xp̄iam dicuntur Et hoc nō men nūc a solis ortu v̄l q̄ ad occasum est laudabile. Nomen quoq; eius est ihesus. qd est saluator. Hoc nomen in ioseph qui saluator mundi dictus est latuit qui egip̄tum a fām̄ saluauit (Hoc in ihesu naue) duce populi dei lastuit. qui populum redemptum in terram re promissionis introduxit. Hoc etiam in ihesu sacerdote latuit qui populum a captiuitate in iherusalem reduxit

Primum

Sed hoc nomen effusum est. dum omnibus gentibus patuit. q̄ ipse verus saluator fuit. qui mundus a periculo famis verbi dei saluavit. **E**t qui redemptū populum in terram re-promissionis id est in pazradisum introducet. a verus rex a sacerdos populum a captiuitate dyaboli ad celestem iherusalem reducit. **N**omen iherisu in vniuersa terra predicitur. quia per hoc omnis oleo baptismatis signatur. a nomen moysi olim celebre vix nūc ab aliquo auditur. quia lex occidens iam aboletur. **D**icit ergo (Oleum effusum nomen tuum) Quasi dicat. **V**i-eut oleum effusum bene redolet. sic fama nominis christi in carnati vbiq; resulget. **I**tem Oleum habet sex insignia. Oleum enim dicitur misericordie a oleum est signum pacis a oleum sanet infirmos a sanat vulnera a lumen lucernis ministrat. a omnibus liquoribus supereminet. **H**oc christum da signat. qui est nostra misericordia. a pax nostra. qui nos infirmos predictando fouit. **V**ulnera peccatorum per sua vulnera curauit. signis a miraculis lumen prebuit. omnibus sanctis supereminet. **D**ux sponsa sponsi osculis fructitur. adolescentularum chorus ingreditur. a quibus hymne cantur. q̄a dum ecclesia christum suscepit. turba fidelium vbiq; accurrat. que laudes susceptori suo canit. **V**nus subditur. (Ideo adolescentes dilexerunt te) Id est anima fidelium fide a dilectione obsequuntur tibi. **J**uxta tropologiaz autem fidelis anima nomen suu ut oleum effundit. dum famam bone actionis quasi bonum odorem proximis permis per exemplum diffudit. **H**oc oleum in vase latet dum nullum bonum opus coram proximis luceat. **V**is precipitur luceat lux vestra coram hominibus. ut videant opera vestra bona a glorificet patrem v̄m qui in celis est.